令和６年(2024 年)３月 13日

枚方市長 伏見 隆 様

雇用推進事業者選定審査会

会長

（案）

市内企業若者雇用推進事業

最優秀提案者（契約候補者）の答申について

  本審査会に対して諮問のあった市内企業若者雇用推進事業最優秀提案者（契約候補者）

の選定について、慎重に審議した結果、下記のとおり答申する。

  なお、枚方市においては、答申を十分に尊重し手続を取られるよう要請する。

記

最優秀提案者（契約候補者）

所 在 地：

   団体名称：

代表者名：

  優秀提案者

   所 在 地：

   団体名称：

   代表者名：

 以上

資料 12